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§ 4   

Månadsrapport för juli månad 2015 

Beslut 
 

Nämnden godkänner månadsrapport för juli 2015. 

 
 
 
Ärendet 

För hela nämndens verksamhetsområde prognostiseras ett underskott 

före resultatöverföringar om 13,2 mnkr och efter resultatöverföringar 

ett underskott om 8,1 mnkr. Underskott återfinns inom individ- och 

familjeomsorg med 14,8 mnkr, äldreomsorg med 10,6 mnkr och 

ekonomiskt bistånd med 3,0 mnkr. Underskotten uppvägs delvis av 

överskott inom förskola, fritid och kultur, stadsmiljö och 

administration.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 10 augusti 2015. 

Dnr 1.2.1.-127/2015 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamoten Lars Sterneby (V), 

tjänstgörande ersättaren Cecilia Jaukkuri m.fl. (MP) yrkade bifall till 

förvaltningens förslag. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten  

Peter Backlund (FP) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, Kristiina Katajikko alla (M), ledamoten Peter Backlund 

(FP) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Att godkänna månadsrapporten 

Att i övrigt anföra 
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Fortfarande visar stadsdelen Enskede-Årsta-Vantör ett underskott 

även om det något förbättrats sedan tidigare månadsrapport. Minskar 

underskottet i samma takt framöver kvarstår i alla fall ett underskott 

vid årets slut. Trots skattehöjning förmår alltså den nuvarande 

majoriteten inte hålla budget. Vi är också övertygade om att 

medborgarna inte märker av någon ökad kvalitet trots denna 

skattehöjning, snarare har vi sett en försämrad kvalitet i vissa 

verksamheter. Vi i Alliansen ser med stor oro på det underskott som 

uppstått och där särskilt vissa av verksamheterna även ökar sitt 

underskott eller inte minskar det underskott som uppstått under året. 

 

I våra respektive förslag till verksamhetsplaner uttalade vi stor oro för 

att ekonomiskt bistånd är underbudgeterat. Nu ökar underskottet med 

en miljon på kort tid. Vi skulle kunna säga – ”Vad var det vi sa?” men 

frågan är alltför allvarlig för att ironisera över. Avsaknad av en tydlig 

jobbpolitik gör att den minskning av underskott inom detta område 

som förvaltningen förutspår, är högst osäker.  

 

I övrigt vill vi framhålla att äldreomsorgen lyckats minska 

underskottet. Viktigt är samtidigt att kvaliteten för den enskilde inte 

blir sämre, utan att de äldre känner att de får valuta för 

skattepengarna.” 

 


